
ABONNEMENTS ANNUELS

ABONNEMENT ANNUEL ADULTE (CARTE LECLUB GOLD INCLUSE)	 620 €*
ABONNEMENT ANNUEL (adulte jusqu’à 25 ans)		  100 €*
ABONNEMENT ANNUEL COUPLE (CARTES LECLUB GOLD INCLUSES)	 900 €*
ABONNEMENT ANNUEL EXTERIEUR**			   400 €*
ABONNEMENT ANNUEL COUPLE EXTERIEURS**		  680 €*
**sur présentation d’un justificatif d’adhésion égal ou supérieur au tarif d’abonnement
ABONNEMENT ENTREPRISE (2 Cartes annuelles)	                     1 500 €

ÉCOLE DE GOLF (de 5 à 17 ans)				       50 € / an
Enseignement, pratice, parcours (année scolaire), hors licence FFGOLF

GREEN-FEES
Périodes tarifaires : été de mi-avril à mi-octobre, hiver de mi-octobre à mi-avril

GREEN-FEE JOURNÉE (été)	 			    38 €
GREEN-FEE JOURNÉE (hiver)		    		   25 €
GREEN-FEE 9 trous (été)		   		   26 €
GREEN-FEE 9 trous (hiver)		   		   18 €
GREEN-FEE (adulte jusqu’à 25 ans)			    10 €
GREEN-FEE (enfant accompagné d’un adulte payant)	                    GRATUIT

CARNET 11 GREEN-FEES 9 trous (été)			   260 €

GREEN-FEE + 60 ans (hors week-end)	   		  30 €
GREEN-FEE + 60 ans JEUDI		    		  28 € 

GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ JOURNÉE (été)	   	 - 20% tarif green-fee
GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ JOURNÉE (hiver)	   	 - 15% tarif green-fee
GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ MARDI 18 trous (été)  	    20 € au lieu de 38 €
GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ 9 trous (été)	   	 - 20% tarif green-fee
GREEN-FEE RÉCIPROCITÉ 9 trous (hiver)	   	 - 15% tarif green-fee 
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TARIFS 2025
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CHARTE GRAPHIQUE GOLF CLUB D’ESPALAIS   (Décembre 2012)

LOGOTYPE

Bleu      (C : 70 / M : 15 / J : 0 / N : 0)

SIGNATURE MAIL

Blanc      (C : 0 / M : 0 / J : 0 / N : 0)

Noir      (C : 0 / M : 0 / J : 0 / N : 100)

Couleurs Monochrome

Golf Club d’ESPALAIS
524 chemin de Sainte Foix - 82400 ESPALAIS
Tel : 05.63.29.04.56  - Fax : 05.63.39.60.76
mail : golf.espalais@wanadoo.fr

www.facebook.com/golfespalais
www.golfespalais.com 

Suivez-nous sur 



LOCATION DE MATERIEL

GOLFETTE 18 trous					       20 €
GOLFETTE 9 trous					       10 €
CHARIOT (la journée)					         4 €
CLUB ½ SERIE (la journée)		      		      8 €
CLUB à l’unité (la journée)				        2 €

ENTRAINEMENT

ACCES AU PRACTICE					     GRATUIT
ACCES AU PUTTING GREEN				    GRATUIT
SEAU						          2 €
5 SEAUX						          9 €
11 SEAUX						        20 €
17 SEAUX						        30 €
24 SEAUX						        40 €
La carte sera payée 5 € dès le premier achat de seaux et pourra être restituée pour un 
départ ou autre motif. 

COMPÉTITION

INSCRIPTION COMPÉTITION (jusqu’à 25 ans) 			       5 €
INSCRIPTION COMPÉTITION 				     10 €

PRO  / COURS DE GOLF / ENSEIGNEMENT

Renseignements Pascal GERMAIN, portable : 06.78.90.83.10
Cours individuel (30 minutes)				      30 €
Cours individuel (1 heure)				      55 €
Forfait 5x1h Cours individuel				    225 €
Forfait 10x1h Cours individuel				    450 €
Stage Carte Verte – Durée : 6 mois			   650 €
10h de cours + 2h d’examen
Accès libre au parcours pendant 3 mois (sous conditions)
Licence FFGOLF offerte (année en cours)

AVANTAGES ABONNEMENTS ANNUELS

Accès parcours 7/7 jours
Carte LECLUB GOLF GOLD : jusqu’à 50% de remise sur les clubs du réseau
+ programme fidélité + assurance résiliation)
Remises chez notre partenaire GOLF SHOP AGEN
Tarifs réduits pour vos invités

Golf Club d’ESPALAIS
Lillot - 82400 ESPALAIS
Tel : 05.63.29.04.56
Email : golf.espalais@wanadoo.fr
www.golfespalais.com
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